Iuxta quartum respondit: Idem D.nus Henricus praeterito proxime 
mense Februarii explevit vel hoc mense expleturus est trigessimum secun
dum annum, quia natus est anno millesimo sexcentesimo nonagesimo no
no. Et hoc bene recordor, quia quando fuit ad Patrem meum oblatum nun
cium de nativitate dicti D.ni Henrici, ipse ego eram Patre meo in nuptiis 
Petri Firlei, mei Patrui957, ad quas etiam erat invitatus Pater ipsius D.ni 
Henrici, qui propterea se excusavit, quoniam volebat eundem D.num Hen
ricum eodem tempore solemniter baptizare. Quae nuptiae celebratae fue
rant eodem anno milleximo quingentessimo nonagessimo nono tempore 
Bacchanalium. Deinde non fuit interrogatus ulterius [60r] per eundem Ill. 
mum et Rev.mum D.num Nuncium iustis de causis, et praesertim quia 
fuit assumptus testis solum circa probationem aetatis. Ego Nicolaus Fir
lei in Dambrovica, Castellanus Voinicensis, Capitaneus Lublinensis, ut 
supra deposui et in fidem me subscribo manu propria. 

* 

954 Pater Ni colai Firlej , Nicolaus (tl599), era t frater germanus l oannis Fi rlej , patrui Henrici. 
955 Cfr. supra not a m 952. 
956 S . Robertus Bellarminus(t 1621), card. ab a. 1599. 
957 Pet rus Firl ej. 
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Ill.mus et Rev.mus D.nus Nuntius Apostolicus mandat per eundem 
Rev.dum Patrem D.num Henricum Firleum in actis praesentis Curiae no
strae exhibere, si quae habet publica documenta Sacerdotii, reliquorum 
Ordinum, gradus in Sacra Theologia vel Iure Canonico, nec non aetatis, ad 
omnem bonum finem et effectum omnium. 

Eadem die dictus Rev.dus Pater D.nus Henricus Firlei, habita notitia 
supradicti decreti, per eundem Ill.mum et Rev.mum D.num Nuncium ut 
supra facti, ad docendum iuxta dispositionem et tenorem praefati decreti 
et prout in eo continetur, facto produxit literas testimoniales Subdiacona
tus, Diaconatus et Sacerdotii, tenoris ut infra, in publicam et authenticam 
formam, animo tamen reportandi domi copiam collatam; et insuper dixit 
ex testimonio susceptionis Subdiaconatus constare de eius legitima aeta
te, cum iuxta Sacrosancti Concilii Tridentini decreta huiusmodi Ordo non 
nisi existenti in vigessimo primo anno conferri possit, petens in processu 
registrariail. Tenor vero dictarum literarum est qui sequitur, videlicet. 

[Testimonium] Subdiaconatus 

Henricus Firlei de Dambroviza, Dei et Apostolicae Sedis gratia Epi
scopus Plocensis, universis et singulis praesentes literas inspecturis no
turo facimus, quod nos Sabbatho ante Dominicam decimam post Penteco
sten proximam, ipso die solemni [60v] Assumptionis Beatissimae Virginis 
Mariae95s, in Ecclesia Parochiali villae nostrae Prsevodovo959, infra missa
rum solemnia, dilectum nobis in Christo Adm. Rev.dum Henricum Firlei 
de Dombrovicza, accolitum Cathedralis Plocensis et Collegiatae Poltovien
sis Canonicum, nepotem nostrum carissimum, prius ex praescripto decre
torum Sacrosancti Concilii Tridentini de omnibus regulis rite et sufficien
ter examinatum, inde dignum et idoneum reputatum, adhibitis circa hoc 
solemnitatibus opportunis, iuxta ritum et consuetudinem Sacrosanctae 
Romanae Ecclesiae, sufficienti ad conferendos Sacros Ordines extra tem
pora ad id a iure statuta, per literas Ss.mi D.ni N.ri D.ni Pauli, divina pro
videntia Papae V, in forma brevis sub anulo Piscatoris nobis directis, de 
quibus in actis Cancellariae nostrae constat, facultate suffulti, ad Sacrum 
Subdiaconatus Ordinem duximus ordinandum et promovendum, promovi
mus et ordinavimus. In cuius testimonium praesentibus, manu nostra 
subscriptis, sigillum nostrum est appensum. Datum [in] curia Nostra Epi
scopali Prezewodoviensi, die qua supra, anno D.ni 1620. Henricus Firlei de 
Dombrovicza, Episcopus Plocensis. Loco + sigilli .